
Plan dowozu mieszkańców Gminy Drawno do lokali wyborczych                                         

w dniu 15 października 2023r. 

Siedziba  
OKW 

Miejscowości Godz. odjazdu 
na wybory 

Autobus 

BRZEZINY Kiełpino 10:00 16:00 I 

Karpin 10:05 16:05 

Podlesie 10:15 16:15 

CHOMĘTOWO Sieniawa 11:05 17:05 I 

BARNIMIE Zatom 10:00 16:00 II 

Konotop 10:10 16:10 

Podegrodzie 10:25 16:25 

DOMINIKOWO Niemieńsko Zamek 11:20 17:20 II 

Nowa Korytnica 11:35 17:35 

Niemieńsko 11:45 17:45 

ŚWIĘCIECHÓW Zdanów 10:00 16:00 III 

Borki 10:03 16:03 

Zacisze 10:04 16:04 

Kolonii Kniewo 10:05 16:05 

Śmieszkowo 10:06 16:06 

Janków 10:07 16:07 

Pszczewko 10:12 16:12 

Przysiekiercze 10:15 16:15 

Kawczyn 10:17 16:17 

Rościn 10:30 16:30 

Ostrożyce 10:45 16:45 

Maciejów 10:50 16:50 

Samborz 10:51 16:51 

ŚWIĘCIECHÓW Prostynia 12:15 17:15 III 

Żółwino 12:25 17:25 

ŚWIĘCIECHÓW Borowiec 11:45 17:45 I 

Drawnik 11:47 17:47 

Kol.Dolina I 11:55 17:55 

Kol.Dolina II 12:00 18:00 

Ko.Wiśniewo 12:05 18:05 

 

• Odjazdy autobusów odbywają się z przystanków autobusowych; 

• Odjazd dla mieszkańców Niemieńska-Zamku z przystanku w Niemieńsku; 

• Mieszkańcy Zacisza, Śmieszkowa i Jankowa dochodzą do drogi do 

Zdanowa; 

• Mieszkańcy Kawczyna i Przysiekiercza dochodzą do drogi do Rościna 


